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* FTP * VI TRIATLCO DE PENACOVA -~ PRESTIGIO
CIRC.REG.CENTRO/P.JORGE DAMAS
26 DE JULHC DE 1998
CLASSIFICAGCAO GERAL INDIVIDUAL

NATAGAO CICLISMO

N.FED./ 750 MTS 20 KM

DORSAL L.DESP. NOME CATEG. EQUIPA cL. TEMPO CL. TEMPO
121 L~ 121 CARLOS BRITO vi SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES 2 0:11:47 2 0:36:01
149 L~ 149 LUIS DIOGO SANTOS SEN SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES 1 0:11:38 3 0:36:21
72 L~ 72 PEDRO CORDEIRO SEN SOLOPTICA/LUSODLETE/JANES 4 0:12:16 1 0:35:12
141 L- 141 ANTONIO LOPES SEN CEFA~MARINHA 20 0:14:33 4 0:37:02
89 L~ 8% CUSTODIO ANTONIO SEN CAIPIRA & IRMAOS/AMICICLO 9 0:13:24 5 0:37:26
135 L~ 135 JOSE JULIO SEN CF"0OS BELENENSES" 5 0:12:59 6 0:38:18
280 L~ 280 PEDRO MADEIRA JUA SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES 11 0:14:04 7 0:39:04
152 L= 152 GONCALO NEVES SEN C.N.TORRES NOVAS 3 0:12:05 15 0:41:03
443 L~ 443 NEIL VASA SEN UDR CASALENSE 17 0:14:20 11 0:40:00
80 L- 80 AMERICO PEREIRA SEN PROGRESSO CLUBE 22 0:15:58 8 0:39:45
77 L~ 77 ARTUR PARREIRA SEN SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES 16 0:14:17 12 0:40:27
27 L- 27 VITOR SANTOS SEN C.N.TORRES NOVAS 12 0:14:06 14 0:40:58
295 L-~ 295 RAFAEL GOMES Juv CAIPIRA & IRMAOS/AMICICLO 19 0:14:32 9 0:39:54
210 L~ 210 URBINO SANTOS SEN FERROVIARIO 6 0:13:02 27 0:42:54
23 L~ 93 CARLOS GOMES SEN NSCC/TURIMONTEJUNTO 28 0:16:28 13 0:40:53
314 L~ 314 MANUEL JULIO JUV CF"OS BELENENSES® 7 0:13:03 24 0:42:28
62 I~ 62 ANTONIO CABACO SEN TECNICO 10 0:13:42 29 0:43:08
344 L~ 344 SERGIO SANTOS SEN BARCELONA 92 21 0:14:45 21 0:41:54
133 L~ 133 NUNO MACHADO JUA PORTINADO/TWINLAB 37 0:18:09 10 0:39:55
120 L~ 120 JOAO ANTONIO PEREIRA S8EN PROGRESSC CLUBE 18 0:14:25 32 0:43:35
976 ANTONIO MOURA SEN 30 0:16:31 19 0:41:52
442 L~ 442 JOSE AGUAS SEN CF"0S BELENENSESY 8 0:13:19 25 0:42:46
118 L~ 118 JOSE G. OLIVEIRA SEN PROGRESSO CLUBE 25 0:16:24 22 0:42:11
56 L~ 56 ALBERTO CAMPOS v3 FERROVIARIO 33 0:17:23 17 0:41:42
166 L~ 166 ANTONIO ERVIDEIRA SEN BIC.MOTORREIS 45 0:19:01 19 0:41:52
52 L~ 52 PAULO CATARINO SEN FERROVIARIO 27 0:16327 26 0:42:50
232 L~ 232 OSCAR OLIVEIRA SEN GRECAS—-SPIES HECHER 40 0:18:36 23 0:42:22
283 L~ 283 ARMINDO CORREIA SEN BOREALIS 29 0:16:29 37 0:44:09
446 L~ 446 FLAVIO NEVES JUV C.N.TORRES NOVAS 23 0:16:03 42 0:45:16
286 L~ 286 AMANDIO CAETANO SEN NSCC/TURIMONTEJUNTO 39 0:18:27 31 0:43:27
98 L~ 98 ANTONIO AMARO va BOREALIE 32 0:16:38 34 0:43:47
974 JOSE FREIRE SEN . 41 0:18:3% 35 0:43:48
438 L~ 438 PEDRO JORGE PEDRO SEN 12 0:14:06 41 0:45:04
328 L— 325 HENRIQUE AVELAR JUA BIC.MOTORREIS 48 0:19:58 18 0:41:49
458 L~ 458 JOAO JORGE FERREIRA S5EN A.R.C.PENUDE DE BAIXO 24 0:16:14 38 0:44:44
324 L~ 324 BRUNO FERNANDES JUA BIC.MOTORREIS 52 0:22:31 16 0:41:30
8 L~ & PEDRO GASPAR SEN UDR CASALENSE 36 0:18:02 43 0:45:21
329 L~ 329 CARLOS QUEIROZ SEN NscC/TURIMONTEJUNTO 43 0:18:47 36 0:43:56
261 L~ 261 ADRIANA PACHECO ENF SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES 14 0:14:10 45 0:46:16
=1:13 MARIO PINTO vi 15 0:14:14 B1 0:49:06
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CORRIDA
5 KM TOTAL
CL. TEMPO CL. TEMPO
3 0:16:41 1 1:04:29
4 0:16:52 2 1:04:8)1
10 0:17:49 3 1:05:17
2 0:16:31 4 1:08:06
12 0:17:86 5 1:08:46
22 0:18:49 6 1:10:06
13 0:18:02 7 1:11:10
18 0:18:26 8 1:11:34
7 0:17:22 9 1:11:42
1 0:16:11 10 1:11:54
6 0:17:21 11 1:12:05
11 0:17:51 12 1:12:55
21 0:18:41 13 1:13:07
8 0:17:31 14 1:13:27
5 0:17:06 15 1:14:27
26 0:19:11 16 1:14:42
23 0:18:55 17 1:15:485
28 0:19:21 18 1:16:00
16 0:18:18 19 1:16:22
18 0:18:26 20 1:16:26
14 0:18:08 21 1:16:31
44 0213317 22 1:17:22
32 0:19:39 23 1:18:14
30 0:19:36 24 1:18:41
17 0:18:19 25 1:19:12
36 0:20:08 26 1:19:25
27 0:19:20 27 1:20:18
35 0:20:01 28 1:20:39
29 0:19:27 29 1:20:46
24 0:1B:59 30 1:20:53
37 0:20:32 31 1:20:57
20 0:18:38 32 1:21:085
46 0:22:07 33 1:21:17
30 0:19:36 34 1:21:23
38 0:20:34 35 1:21:32
9 0:17:48 36 1:21:49
25 0:19:03 37 1:22:26
33 0:19:47 38 1:22:30
49 0:22:17 39 1:22:43
34 0:19:53 40 1:23:13



CL.

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
585
56
57
58
59
DNF

* FTP * VI TRIATLO DE PENACOVA ~ PRESTIGIO
CIRC.REG.CENTRO/P.JORGE DAMAS
26 DE JULHO DE 1998
CLASSIFICACAO GERAL INDIVIDUAL
NATACAO CICLISMO
N.FED./ 750 MTS 20 KM
DORSAL L.DESP. NOME CATEG. EQUIPA CL. TEMPO CL. TEMPO
231 L~ 231 CESAR OLIVEIRA SEN  GRECAS~SPIES HECHER 34 0:17:38 40 0:44:56
991 CARLOS MATOS SEN 42 0:18:43 30 0:43:14
233 L~ 233 JOSE LUIS NUNES vi PROGRESSO CLUBE 44 0:18:49 38 0:44:44
352 L~ 352 ANTONIO VIEIRA SEN  GRECAS-SPIES HECHER §7 0:23:52 28 0:42:57
354 L~ 354 MONICA DAMAS SNF  SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES 38 0:18:17 44 0:45:45
432 L~ 432 INOCENCIO MACHADO SEN  JUV.DESP.FONTAINHAS 54 0:22:45 33 0:43:39
118 L~ 119 JOAQUIM RUELA vi PROGRESSO CLUBE 25 0:16:24 52 0:49:18
957 L~ 235 JOSE MACARRIA SEN 49 0:21:42 46 0:46:44
191 L~ 191 ANTONIO MOREIRA vi TECNICO 35 0:18:01 53 0:49:22
995 L~ 349 LUIS BRANCO JUA  C.N.TORRES NOVAS 46 0:19:53 49 0:48:19
436 L~ 436 SHEILA AZEVEDO JVF  JUV.DESP.FONTAINHAS 47 0:19:56 50 0:49:00
91 L- 91 LUIS FILIPE SILVA vi UDR CASALENSE 50 0:22:06 47 0:47:12
353 L~ 353 JOSE SILVA SEN  GRECAS-SPIES HECEHER 56 0:23:08 48 0:48:10
157 L~ 157 CATARINA SILVA SNF C.N.TORRES NOVAS 31 0:16:34 56 0:51:20
431 L~ 431 PATRICIA PALMA JVF  JUV.DESP.FONTAINHAS 53 0:22:41 57 0:53:854
69 L- 69 LUIS LIMA vi GRECAS~SPIES HECHER 59 0:26:47 54 0:50:46
341 L~ 341 JOSE FELIZARDO vz CAIPIRA & IRMAOS/AMICICLO 58 0:25:33 55 0:50:53
46 L~ 46 LUIS RAMOS va TTOKANDAR"=-ACI COBRE 55 0:22:59 58 0:55:45
156 L- 156 VITOR REAL vs OSMOP /TRIATLO 51 0:22:28 59 0:59:19
57 L~ &7 DANIEL SILVA JUA  C.N.TORRES NOVAS 0:15:07
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CORRIDA
5 KM TOTAL
CL. TEMPO CL. TEMPO
40 0:20:48 41 1:23:22
48 0:22:14 42 1:24:11
41 0:20:50 43 1:24:23
185 0:18:11 44 1:25:00
43 0:21:09 45 1:25:11
39 0:20:46 46 1:27:10
52 0:22:37 47 1:28:19
42 0:21:08 48 1:29:34
53 0:22:51 49 1:30:14
45 0:22:04 50 1:30:16
50 0:22:22 51 1:31:18
50 0:22:22 52 1:31:40
47 Q:22:12 53 1:33:30
58 0:26:54 54 1:34:48
54 0:23:42 B5 1:40:17
55 0:24:27 56 1:41:00
B6 0:24:855 657 1:41:21
57 0:26:12 58 1:44:56
59 0:26:56 59 1:48:43



t* FTP * VI TRIATLO DE PENACOVA - PRESTIGIO * D01413 * Pag. 1 *
CIRC.REG.CENTRO/P.JORGE DAMAS * 27/07/98 *
26 DE JULHO DE 1998

CLASSIFICACAO GERAL INDIVIDUAL POR CATEGORIAS

JUNIORES A
NATACAO -750 MTS  CICLISMO-20 KM CORRIDA -5 KM
DOR- N.FED./
CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO
1 7 280 L- 280 PEDRO MADEIRA JUA SOLOPTICA/LUSODIETE/JA1:11:10
2 19 133 L= 133 NUNO MACHADO JUA PORTINADO/TWINLAB 1:16:22
3 34 325 L- 325 HENRIQUE AVELAR JUA BIC.MOTORREIS 1:21:23
4 36 324 L- 324 BRUNO FERNANDES JUA BIC.MOTORREIS 1:21:49
5 50 995 L- 349 LUIS BRANCO JUA C.N.TORRES NOVAS 1:30:16
JUVENIS
DOR- N.FED./
CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO
1 13 295 L- 295 RAFAEL GOMES JUV CAIPIRA & IRMAOS/AMICI1:13: 7
2 16 314 L~ 314 MANUEL JULIO JUV CF"0OS BELENENSES" 1:14:42
3 29 446 L- 446 TFLAVIO NEVES JUV C.N.TORRES NOVAS 1:20:46

JUVENIS FEMININOS

DOR- N.FED./

CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO
1 51 436 L~ 436 SHEILA AZEVEDO JVF JUV.DESP.FONTAINHAS 1:31:18
2 55 431 L- 431 PATRICIA PALMA JVF JUV.DESP.FONTAINHAS 1:40:17

SENIORES FEMININOS

DOR- N.FED./

CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO
1 39 261 L- 261 ADRIANA PACHECO SNF SOLOPTICA/LUSODIETE/JAl1:22:43
2 45 354 L- 354 MONICA DAMAS SNF SOLOPTICA/LUSODIETE/JAl1:25:11

3 54 157 L~ 157 CATARINA SILVA SNF C.N.TORRES NOVAS 1:34:48
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NATACAO -750 MTS

CLASSIF.
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CLASSIFICACAO POR EQUIPAS
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CICLISMO~20 KM CORRIDA -5
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KM

TEMPO

10

27
41
44

N.FED./
L.DESP.
c~- 38
L~ 443
L- 8
L- 91
c- 50
L- 232
L- 231
L- 352
NAO

UDR CASALENSE
NEIL VASA
PEDRO GASPAR
LUIS FILIPE SILVA

GRECAS~SPIES HECHER
OSCAR OLIVEIRA

CESAR OLIVEIRA
ANTONIO VIEIRA

FEMININOS

Ha EQUIPAS CLASSIFICADAS?

SEN
SEN
SEN

4: 5:48
1:11:42
1:22:26
1:31:40

4: 8:40
1:20:18
1:23:22
1:25: O
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CIRC.REG.CENTRO/P.JORGE DAMAS * 27/07/98 *
26 DE JULHO DE 1998

CLASSIFICACAO GERAL INDIVIDUAL POR CATEGORIAS
VETERANOS 1

NATACAO -750 MTS  CICLISMO-20 KM CORRIDA -5 KM
DOR- N.FED./

CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO
1 1 121 L- 121 CARLOS BRITO V1l  SOLOPTICA/LUSODIETE/JAl: 4:29
2 40 986 MARIO PINTO V1 1:23:13
3 43 233 L- 233 JOSE LUIS NUNES Vil PROGRESSO CLUBE 1:24:23
4 47 119 L- 119 JOAQUIM RUELA V1l PROGRESSO CLUBE 1:28:19
5 49 191 L- 191 ANTONIO MOREIRA V1l  TECNICO 1:30:14
6 52 91 L- 91 LUIS FILIPE SILVA Vi UDR CASALENSE 1:31:40
7 56 69 L- 69 LUIS LIMA Vl GRECAS-SPIES HECHER 1:41: O
8 58 46 L- 46 LUIS RAMOS V1l  "TOKANDAR"-ACI COBRE 1:44:56

VETERANOS 2

CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO
1 31 98 L- 98 ANTONIO AMARO va BOREALIS 1:20:57
2 57 341 L- 341 JOSE FELIZARDO va CAIPIRA & IRMAOS/AMICI1:41:21

VETERANOS 3

CL.. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO

o o o " 5 S S S " ] T G S O WS AN O A G TS G G G R G S Y SO T Sl S Sy = S e - ——————— —

1 24 56 L- 56 ALBERTO CAMPOS V3 FERROVIARIO 1:18:41

VETERANOS 5

CL. GERAL SAL L.DESP. NOME CAT. EQUIPA TEMPO

- o - W Tn oo i — i W W S O o S G - W — U A O S S W T S M M o — e oo PRSI ——————— A SRR I

1 59 156 L- 156 VITOR REAL V5 OSMOP/TRIATLO 1:48:43
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10
20
23

14
24
26

15
30
38

25
34
36

13
57

N.FED./
L.DESP.
c- 8
L- 121
L- 149
L- 72
c- 5
L- 135
L- 314
L- 442
c- 28
L- 152
L- 27
L- 446
c- 24
L- 80
L- 120
L- 118
c- 17
L- 210
L- 56
L- 52
c- 44
L- 93
L- 286
L- 329
c- 48
L- 166
L- 325
L- 324
c- 32
L- 89
L- 295
L- 341

CICLISMO-20 KM CORRIDA -5
NOME CATEG.
SOLOPTICA/LUSODIETE/JANES

CARLOS BRITO V1
LUIS DIOGO SANTOS SEN
PEDRO CORDEIRO SEN
CF"0OS BELENENSES"
JOSE JULIO SEN
MANUEL JULIO JUV
JOSE AGUAS SEN
C.N.TORRES NOVAS
GONCALO NEVES SEN
VITOR SANTOS SEN
FLAVIO NEVES JUV
PROGRESSO CLUBE
AMERICO PEREIRA SEN
JOAO ANTONIO PEREIRA SEN
JOSE G. OLIVEIRA SEN
FERROVIARIO
URBINO SANTOS SEN
ALBERTO CAMPOS V3
PAULO CATARINO SEN
NSCC/TURIMONTEJUNTO
CARLOS GOMES SEN
AMANDIO CAETANO SEN
CARLOS QUEIROZ SEN
BIC.MOTORREIS
ANTONIO ERVIDEIRA SEN
HENRIQUE AVELAR JUA
BRUNO FERNANDES JUA
CAIPIRA & IRMAOS/AMICICLO
CUSTODIO ANTONIO SEN
RAFAEL GOMES JUV
JOSE FELIZARDO V2

3:45:15
1:11:34
1:12:55
1:20:46

3:46:34
1:11:54
1:16:26
1:18:14

3:51:33
1:13:27
1:18:41
1:19:25

3:57:50
1:14:27
1:20:53
1:22:30

4: 2:24
1:19:12
1:21:23
1:21:49
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